[image: image1.jpg]

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          «МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

        РЕШЕНИЕ

п. Мурино
                                                               № 45    от 28 ноября 2013 года
 Об  утверждении  Положения
«О  порядке  осуществления
муниципального жилищного
контроля на территории
 МО  «Муринское сельское
 поселение» Всеволожского
 муниципального района

 Ленинградской  области»
          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Законом Ленинградской области от 02.07.2013 № 49-оз «О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, и  в  целях  приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством  совет  депутатов  принял

                                          РЕШЕНИЕ:

      1.  Утвердить  Положение   «О   порядке  осуществления   муниципального  жилищного контроля на территории   МО  «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области».  (Приложение)

      2. Опубликовать  решение  в газете «Муринские вести» и  на официальном  сайте  в сети Интернет.

    3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

    4. Контроль за  исполнением   решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использовании земли.

            Глава

муниципального образования

В.Ф. Гаркавый